
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 73/2023
Processo Administrativo Nº 193/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELOI KAFER

Data de Publicação: 28/08/2023 08:31:26

LOTE 1

Descrição: Letreiro Decorativo “Eu amo(Coração) Céu Azul”  em estrutura metálica/ACM com construção de base em 
concreto para fixação, junto a Praça Luiz Carlos Ruaro, conforme projetos.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
F4 SOLUCAO EM PAINEIS PUBLICITARIOS LTDA Própria / Própria 30.254,92

CHISLENE DOS SANTOS ME PROPRIO / PROPRIO 30.254,92

MARCO ANTONIO SAMBATTI GOES propria / propria 30.254,92

TS INDÚSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

propria / proprio 30.254,92

INDUSTRIA E COMERCIOI DE PLACAS 
BULMARPLAC LTDA

MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA 30.254,92

RODRIGO BERGMANN 10673839990 propria / propria 30.254,92

Val. Ref.: 30.254,92

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 06/09/2023 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f561235328384951a8a73f2f1e9a2310.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 06/09/2023 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8ed9c6a4efe441d99410c6960cd6c48.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 06/09/2023 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10a4368d85da41b9be54b066eeb1f1e0.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 06/09/2023 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cc5570feefc40db8d9b5a03c493c670.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 06/09/2023 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a800d619a7c74adf98312ce1d0fcfea2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 06/09/2023 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f70ae82ee1ec4e44b6d02bb4bd2e27d1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 06/09/2023 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a9a8db4f5304a609d1c1317399bf9e7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 06/09/2023 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18971c0f8d754a348e354ab3df0b1080.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 06/09/2023 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d99197b01bc1445cadda5671820c9048.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 06/09/2023 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d989a6905ace47928d6ced2cba7919ad.pdf

F4 SOLUCAO EM PAINEIS PUBLICITARIOS LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/09/2023 13:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5f6f43c083a47e5b1dc4175c4eae912.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/09/2023 13:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d0a7951f05a4ab18e195275f25a9221.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/09/2023 13:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7251c69c9e0b486c941b218bdfff9df8.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/09/2023 13:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2f81f03a34543fc87f74ff4876b61c8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 11/09/2023 13:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5afd8fc1378349d9a6b66c693f55b095.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 11/09/2023 13:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26b0790f30ba4be19f68c782a2e76c3c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 11/09/2023 13:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b57954c1870e42da8a71e9ba65ccc589.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/09/2023 13:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/563c4165afd44a4da7c8f7e218ac0fb9.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 11/09/2023 13:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee0805b181fc4763b66f56e4acb59061.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 11/09/2023 13:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3c9f1e060124907b6ebdf9be8b8a77f.pdf

RODRIGO BERGMANN 10673839990

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/09/2023 16:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/150680918f504d9e80f8c6227c70ca12.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/09/2023 16:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/773a4156d1714fe88c742cc400149ef9.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/09/2023 16:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2293fcfd578843cfa9ad221d852ae6ec.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/09/2023 16:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8802f21666b24d71a0ff3356f9c02239.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 11/09/2023 16:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71c7a8034df0403e973e61ac52e310e0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 11/09/2023 16:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4287452b73844666b9892a4a7e7c2582.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 11/09/2023 16:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0896222983ba4efd8e1d9d09fa839fc3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/09/2023 16:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e101f09d63b0433192becd988f64f51a.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 11/09/2023 16:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3784fdba073c477aa08124c9c795a17f.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 11/09/2023 16:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6675fbf5a3644b95859b259976e47939.pdf

TS INDÚSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

2 de 4

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/09/2023 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/338968b307f84a659c8dc6366c27ae40.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/09/2023 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21e85cab4c96496ca70bbd6414fe8b6a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/09/2023 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dfd4dcb4ef94037b50025650a817782.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/09/2023 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3e9e9719a0c406cb4cbd0ed04734e69.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 11/09/2023 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56278ed32578479a92d7e70fd62a617a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 11/09/2023 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6bb206af7830418e8d5db3c3d31e1aa6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 11/09/2023 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e191cc66409e47758bcdec35dfc2cf08.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/09/2023 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a38feca988b4154b54d28849b4855ba.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 11/09/2023 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98bf3594010d476db906466c0d3b83fb.zip

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 11/09/2023 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a7893c6a4e14e2bb5499cbb8488a6d7.zip

INDUSTRIA E COMERCIOI DE PLACAS BULMARPLAC LTDA

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/09/2023 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c44aae198114094bc807955526d7c90.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/09/2023 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/664771c75ff145f58d2977be5cec45bf.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/09/2023 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c401676fb1244de7914269f5f213a3c1.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/09/2023 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aab9543d33544f26a0274f30d446bdce.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 11/09/2023 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5b17d6cd9744752a2f91be79af64450.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 11/09/2023 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8b453e80c9c47d99653cdeeafbaa417.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 11/09/2023 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c7a0925960545f090ec2a2d85e0bb10.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/09/2023 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1235c82138b14d89b1ff4aabad7a2f6a.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 11/09/2023 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed7a3463ee1e45239426f5f34cd575a8.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 11/09/2023 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07bad7c7c5e14b27b280bb2034571b86.pdf

MARCO ANTONIO SAMBATTI GOES

3 de 4

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/09/2023 09:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/00768b53e6c24af3970d443b08f2ec34.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/09/2023 09:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a39f0a754734e158bb9c3cffa974f59.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/09/2023 09:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37473ea6798646ed9ad62be983055fa3.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/09/2023 09:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01ddc6db4e234259a1ffa13e9b8133ba.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 12/09/2023 09:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44f5d9f4f6094d96833c68ce92fe1616.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 12/09/2023 09:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc78d516be4643c0b2d87f4f32743d70.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 12/09/2023 09:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49028b29b3604540816e1d13a50adc45.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/09/2023 09:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5c8972d922043a9a76ee474bb58a053.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 12/09/2023 09:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/221d52cfb09c47198086a35491b91d66.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 12/09/2023 09:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10a38c749e8b40a4803c41a0de838e3d.pdf

CHISLENE DOS SANTOS ME

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR


